
２０１２年２月２２日 （水） №1751 今期第 29 号 
 

 

 

 

 本日の例会  

2012 年タイ・バンコク国際ロータリー年次大会ＰＲ

   日本通運㈱大阪旅行支店 担当；山岸松造様 
 次の例会  2 月 29 日（水） 
テーブルミーティング～そのⅤ～ 
        リーダー 田中プログラム委員長 
 先週の例会記録   2月 15 日（水） 
◇卓話 ライラセミナーに参加して～ご家族参加Ｄ

ａｙ♪～ 米山奨学生プッタワン君と和歌山大学

留学生 3 名 
◇ビジター ございません 
◇出席報告  
（会員数 17 名、出席免除会員 3 名） 

 本日出席(2/15)  11 名 64.71% 
 先々週出席(2/1) 14 名 100.00% 
◇SAA  
 竿本秀雄君 ライラセミナー報告の喜び。 

***** 諸報告 ***** 
コンコード・ダイアブロＲＣキャスパー様よりメ

ールが届きましたのでご紹介致します。（中筋） 
今年お世話になるコディ（Ｃｏｄｙ）につき旅程

の調整を進めております。7 月 15 日より少しあと

になるかもしれません。大丈夫でしょうか？あず

ささんの到着を楽しみにしています。色々とプラ

ンを計画中です。ジェフより   [和訳：峠潤] 
ロータリー文庫よりのリンク依頼について・・当

クラブＨＰのトップページ下に「ロータリー文庫

バナー」を貼り付けリンクさせるようにしたいと

思いますので[バナー]の手配をさせて頂きました。

文庫よりの御礼メール『この度は早速にリンクを貼

っていただけるとのご連絡を頂戴し誠にありがとう

ございます。ご協力に厚く御礼申し上げます。』 

＊会長報告＊         会長 寺坂義章 
本日のご家族参加Ｄａｙ♪に 4 名のご夫人方のご

出席を頂きました。誠にありがとうございます。

後ほど和歌山大学留学生の方々のライラセミナー

報告をご静聴下さい。この度の厳しい米山奨学生

選考試験をクリアされ合格された優秀な皆様で

す。誠におめでとうございます。益々健康に留意

され勉学に精進して国際人としての研鑽を積んで

下さるよう祈念致します。分からぬことはプッタ

ワン君に相談したりまた私たちがお手伝いできる

ような場合には遠慮なく相談して下さい。本日の

例会終了後パスト会長会を開催予定でしたが都合

により延期させて頂きます。主井幹事より“チョ

コレート”を会員に頂きました♪感謝致します。 
＊幹事報告＊         幹事 主井知子 
会員ご夫人の皆様、お寒い中お越し下さり誠にあ

りがとうございます。猛烈な寒波がやってきて雪

が舞っておりますがお体にくれぐれもお気をつけ

てお過ごし下さい。お手元にライラセミナーのプ

ログラムと紹介文を配布させて頂きました。お目

通し下さるようお願い申し上げます。本日の週報

に親睦バスツアーのご案内を掲載しています。詳

しくは追ってご連絡申し上げますがぜひ多数の皆

様のご参加を頂きたくお願い申し上げます。3 月度

プログラム中、2１日（水）のゲスト吉田様のご都

合により 14 日（水）プッタワン君の卓話と振替さ

せて頂きます。ご了承のほどお願い申し上げます。

卓話の進行は竿本社会奉仕委員長です。どうぞよ

ろしくお願い申し上げます。 
プロジェクターを使って研修生のプッタワン君・

李君・康さん・代さんがお一人約 6 分のご発表。

残り時間は質疑応答とさせて頂きます。セミナー

第 2 回目は４月 8 日（日）地区大会です。（竿本）

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 寺坂義章   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中條剛司 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2011-2012 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

こころの中を見つめよう 
博愛を広げるために 


